
 
 

655

 
 
 
Št. 1 Maribor, četrtek 05.01.2012 ISSN 1854-2409 Leto VIII 

 
OBČINA BENEDIKT 

 
1. Sklep o določitvi vrednosti točke za odmero 

nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 
za leto 2012 

 
Na podlagi 10. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča v Občini Benedikt (Uradni list RS, št. 
82/99, 105/2001 in 33/2003) in 14. člena Statuta Občine 
Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2011) je 
Občinski svet Občine Benedikt na 8. redni seji dne 
14.12.2011 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA ODMERO 

NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA 
ZEMLJIŠČA ZA LETO 2012 

 
I. 

S tem sklepom se določa vrednost točke za odmero 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju 
Občine Benedikt za leto 2012, ki znaša 0,000267 EUR/m2. 
 

II. 
Z dnem uporabe tega sklepa preneha veljati Sklep o 
določitvi vrednosti točke za odmero nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča v letu 2011 (Uradni list RS, 
št. 109/2010). 
 

III. 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati 1.1.2012. 
 
Številka: 42202-001/2011-2 
Benedikt, dne 16. december 2011 
 
 Občina Benedikt 
 Župan Milan GUMZAR 
 

OBČINA CIRKULANE 
 

2. Popravek Odloka o predmetu in pogojih za 
dodelitev koncesije za opravljanje rednega 
vzdrževanja občinskih javnih cest in drugih 
prometnih površin v Občini Cirkulane 

 
POPRAVEK ODLOKA O PREDMETU IN POGOJIH ZA 

DODELITEV KONCESIJE ZA OPRAVLJANJE 
REDNEGA VZDRŽEVANJA OBČINSKIH JAVNIH CEST 

IN DRUGIH PROMETNIH POVRŠIN V OBČINI 
CIRKULANE 

 
I.  

V Odloku o predmetu in pogojih za dodelitev koncesije za 
opravljanje rednega vzdrževanja občinskih javnih cest in 
drugih prometnih površin v Občini Cirkulane, ki je bil 
objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin, številka 
34/2011 se v preambuli Odloka pri 16. členu Statuta 
Občine Cirkulane spremeni podatek o objavi in sicer tako, 
da se glasil: 
"(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 1/2007, 5/2008)". 
 

II. 
Vsa ostala določila ostanejo nespremenjena. 
 
 Občina Cirkulane 
 Župan Janez Jurgec 
 

 
 

3. Popravek Odloka o lokalnih gospodarskih 
službah v Občini Cirkulane 

 
POPRAVEK ODLOKA O LOKALNIH GOSPODARSKIH 

SLUŽBAH V OBČINI CIRKULANE 
 



Št. 1/05.01.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2
 

I. 
V Odloku o lokalnih gospodarskih službah v občini 
Cirkulane, ki je bil objavljen v Uradnem glasilu slovenskih 
občin, številka 34/2011 se v preambuli Odloka pri 16. 
členu Statuta Občine Cirkulane spremeni podatek o objavi 
in sicer tako, da se glasil: 
"(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 1/2007, 5/2008)". 
 

II. 
Vsa ostala določila ostanejo nespremenjena. 
 
 Občina Cirkulane 
 Župan Janez Jurgec 
 

 
 

4. Popravek Odloka o načinu opravljanja rednega 
vzdrževanja občinskih javnih cest in drugih 
prometnih površin v občini Cirkulane 

 
POPRAVEK ODLOKA O NAČINU OPRAVLJANJA 

REDNEGA VZDRŽEVANJA OBČINSKIH JAVNIH CEST 
IN DRUGIH PROMETNIH POVRŠIN V OBČINI 

CIRKULANE 
 

I.  
V Odloku o načinu opravljanja rednega vzdrževanja 
občinskih javnih cest in drugih prometnih površin v občini 
Cirkulane, ki je bil objavljen v Uradnem glasilu slovenskih 
občin, številka 34/2011 se v preambuli Odloka pri 16. 
členu Statuta Občine Cirkulane spremeni podatek o objavi 
in sicer tako, da se glasil: 
"(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 1/2007, 5/2008)". 
 

II. 
Vsa ostala določila ostanejo nespremenjena. 
 
 Občina Cirkulane 
 Župan Janez Jurgec 
 

 
 

OBČINA DORNAVA 
 

5. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Dornava (Uradni list 
RS št. 26) in 73. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Dornava (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/07) 
je Občinski svet Občine Dornava na 9. seji dne 15.12. 
2011 sprejel  
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 
I. 

S tem sklepom se ukine status javnega dobra na spodaj 
navedenih zemljiščih:  
 

 
II. 

 Nepremičnina iz 1. točke tega sklepa prenehajo imeti 
značaj javnega dobra in postanejo last Občine Dornava.  
 Dovoljuje se, da se zemljišče parc. št. 583/2 – pot v 
izmeri 190 m2, vpisana pri vl.št. 333, odpiše iz vložka k.o. 
Slomi . Navedena parcela se vpišejo v nov vložek iste k.o. 
in pri njem se vknjiži lastninska pravica za: OBČINA 

DORNAVA,  Dornava 135a, 2252 Dornava, matična 
številka:5884039000. 
 

III. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 
Štev.: 7113-58/2011 
Datum: 15.12.2011 
 
 Občina Dornava 
 Župan Rajko JANŽEKOVIČ 
 

 
 

6. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Dornava (Uradni list 
RS št. 26) in 73. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Dornava (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/07) 
je Občinski svet Občine Dornava na 9. seji dne 15.12. 
2011 sprejel  
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 
I. 

S tem sklepom se ukine status javnega dobra na spodaj 
navedenih zemljiščih:  
Parc.št. Vrsta rabe Izmera v m2 Zk vl. k.o. 
802/13 Travnik   420 m2 1149 Dornava  
 

II. 
Nepremičnina iz 1. točke tega sklepa prenehajo imeti 
značaj javnega dobra in postanejo last Občine Dornava.  
Dovoljuje se, da se zemljišče parc. št. 802/13 –travnik, v 
izmeri 420  m2, vpisano pri vl.št. 1149, odpiše iz vložka 
k.o. Dornava . Navedena parcela se vpiše v nov vložek 
iste k.o. in pri njem se vknjiži lastninska pravica za: 
OBČINA DORNAVA,  Dornava 135a, 2252 Dornava, 
matična številka:5884039000. 
 

III. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 
Štev.: 7113- 57 /2011 
Datum: 15.12. 2011 
 
 Občina Dornava 
 Župan Rajko JANŽEKOVIČ 
 

 
 

 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

 
7. Popravek Odloka o proračunu občine Lovrenc 

na Pohorju za leto 2012 
 

POPRAVEK ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 
LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2012 

 
I. 

V Odloku o proračunu občine Lovrenc na Pohorju za leto 
2012, ki je bil objavljen v Uradnem glasilu slovenskih 
občin, številka 34/2011, se v 2. členu (sestava proračuna 
in višina splošnega dela proračuna) v splošnem delu 

Parc.št. Vrsta rabe Izmera v m2 Zk vl. k.o. 
583/2 pot 190 m2 333 Prerad 



Št. 1/05.01.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 3
 

proračuna Občine Lovrenc na Pohorju na ravni podskupin 
kontov, popravi naslednje besedilo: 
 
403 Plačila domačih obresti 30.250 
409 Rezerve 20.555 
 

II. 
Vsa ostala določila ostanejo nespremenjena. 
 
 Občina Lovrenc na Pohorju 
 Župan Joško Manfreda 
 

 
 

OBČINA RUŠE 
 

8. Sklep o določitvi vrednosti točke za izračun 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v 
Občini Ruše 

 
Na podlagi 180. člena Zakona o urejanju prostora (U. l. RS 
št. 110/2002, 8/2003 popr.), 218. člena Zakona o graditvi 
objektov (U. l. RS št. 102/2004-Uradno prečiščeno 
besedilo 1, 14/2005, 111/2005 Odl. US: U-I-150-04-19, 
126/2007, 108/2009, 20/2011 Odl. US: U-I-165/09-34), 6. 
člena Statuta Občine Ruše (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 25/2011) in 14. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljišča (MUV št. 22/2000 in 28/2003 
in 3/2007) je Občinski svet Občine Ruše na svoji 8. seji, 
dne 19. 12. 2011 sprejel 
 

SKLEP 
O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN 

NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA 
ZEMLJIŠČA V OBČINI RUŠE 

 
1. člen 

 Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča v Občini Ruše znaša 0,000359 
EUR/m2.  
 Nova vrednost točke velja od 1. januarja 2012 dalje.  
 

2. člen 
Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 422 2/2011 
Datum: 4. 1. 2012 
 
 Občina Ruše 
 Župan Uroš ŠTANC 
 

 
 

OBČINA ZAVRČ 
 

9. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
pravilnika o plačah občinskih funkcionarjev in 
nagrad članov delovnih teles občinskega sveta 
ter članov drugih občinskih organov ter o 
povračilih stroškov 

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Zavrč (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 22/2011) ter v skladu z Zakonom o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB, 
76/2008, 79/2009 in 51/2010) je občinski svet Občine 
Zavrč na 13. redni seji dne 21. decembra 2011 sprejel 
 

PRAVILNIK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O 
PLAČAH OBČINSKIH FUNKCIONARJEV IN NAGRAD 

ČLANOV DELOVNIH TELES OBČINSKEGA SVETA 
TER ČLANOV DRUGIH OBČINSKIH ORGANOV TER O 

POVRAČILIH STROŠKOV 
 

1. člen 
V Pravilniku o plačah občinskih funkcionarjev in nagrad 
članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih 
občinskih organov ter o povračilih stroškov (Uradni list RS, 
št. 19/2000) se spremeni 11. člen tako, da se glasi: 
»Predsednik in člani nadzornega občine imajo pravico do 
nagrade v višini največ 5% za predsednika oziroma največ 
4 % plače župana za člana. Nagrade ne smejo niti 
mesečno niti letno preseči najvišjega možnega zneska. 
Nagrade predsednika in članov nadzornega odbora se 
izplačujejo na podlagi podjemne pogodbe, sklenjene za 
čas trajanja mandata župana in občinskega sveta.«   
 

2. člen 
Te spremembe in dopolnitve pravilnika začnejo veljati 
naslednji dan po objavi v uradnem glasilu slovenskih 
občin, uporabljajo pa se od 01.01.2012 dalje. 
 
Številka: 007-00014/2011-002 
Datum: 15.12.2011 
 
 Občina Zavrč 
 Župan Miran VUK l.r. 
 

 
 



Št. 1/05.01.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 4
 

OBČINA BENEDIKT 
  stran 

1. Sklep o določitvi vrednosti točke za 
odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča za leto 2012 

1 

 
OBČINA CIRKULANE 

  Stran 
2. Popravek Odloka o predmetu in 

pogojih za dodelitev koncesije za 
opravljanje rednega vzdrževanja 
občinskih javnih cest in drugih 
prometnih površin v Občini Cirkulane 

1 

3. Popravek Odloka o lokalnih 
gospodarskih službah v Občini 
Cirkulane 

1 

4. Popravek Odloka o načinu opravljanja 
rednega vzdrževanja občinskih javnih 
cest in drugih prometnih površin v 
občini Cirkulane 

2 

 
OBČINA DORNAVA 

  stran 
5. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 2 
6. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 2 

 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

  Stran 
7. Popravek Odloka o proračunu občine 

Lovrenc na Pohorju za leto 2012 
2 

 
OBČINA RUŠE 

  stran 
8. Sklep o določitvi vrednosti točke za 

izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča v Občini Ruše 

3 

 
OBČINA ZAVRČ 

  stran 
9. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 

pravilnika o plačah občinskih 
funkcionarjev in nagrad članov 
delovnih teles občinskega sveta ter 
članov drugih občinskih organov ter o 
povračilih stroškov 

3 

 


